Генеральному директору
ПАО «МАК «Вымпел»
Боеву С.Ф.
от акционера ПАО «МАК «Вымпел»
_______________________________

_______________________________
(Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю сведения о своих персональных данных для перечисления дивидендов:

Фамилия, Имя, Отчество: _______________________________________________________

Гражданство: __________________________________ ИНН __________________________
Наименование удостоверяющего документа: _______________________________________

Серия документа: __________ Номер документа: ______________ Дата выдачи: _________

Наименование органа, выдавшего документ: _______________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения: _______________________________________________________________

Место проживания (регистрации) с указанием индекса: ______________________________

____________________________________________________________________________

Адрес для направления корреспонденции  с указанием индекса: _____________________

_____________________________________________________________________________

Телефон: домашний ( _________ ) _____________, рабочий  ( ________ ) _______________

Банковские реквизиты:

Наименование банка, в котором у акционера открыт счет, город банка:

_____________________________________________________________________________

Номер счета: _________________________________ БИК ___________________________

Кор. счет ____________________________________ ИНН банка: ______________________
Акционер _________________________________
___________________________

(Ф.И.О.)

(подпись)
Дата: _____________